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Bonne fête 
Maman et Papa

Chocolat Belge

www.bonbonniereantiboise.com

Grand cœur
580g - 23cm
Mixte noir, lait & blanc

1

Escarpin
19cm
Chocolat noir garni de  
chocolats noir, lait & blanc

9

Coeur Velours 
340g - 17cm
Disponible en lait uniquement

Escarpin rose
19cm
Chocolat noir nappé rose  
garni de chocolats noir, lait & blanc

10

Sachet Love
110g 
Mixte noir, lait & blanc

11

Verre Love
105g 
Mixte noir, lait & blanc

12

Ballotins   
Chocolats traditionnels  
50% Noir, 35% lait & 15% blanc

3  250g - 11€

4  375g - 16,50€

5  500g - 21,50€

Assortiment personnalisé sur demande*

6  750g - 32€

7  1kg - 38€ promo

8  1,5kg - 57€ promo

2

29€32€

25€25€ 8€ 12€

Boite Love
430g - 15cm
Mixte noir, lait & blanc

14

25€

Fleur  Love
70g
Disponible en lait uniquement

9

12€

13



2

Collection Printemps

Oeufs de 
Mouettes
250g
Disponible en lait praliné

16

15€

Sardines
120g
Disponible en lait uniquement

15

13€

Manette
70g
Disponible en lait uniquement

17

11€

Chocolat Belge

Rouge à lèvre
55g
Disponible en lait uniquement

18

11€

Produits diététiques

Confiture
20  Exotique - 220g
21  Cerise - 220g 
22  Fraise - 220g

5€

Pâte à tartiner
250g

23

6€

www.bonbonniereantiboise.com

Ballotins  
Chocolats à la Stévia   
50% Noir, 35% lait & 15% blanc
24  250g - 13€

25  375g - 19,50€

26  500g - 26€

Assortiment personnalisé sur demande*

27  750g - 39€

28  1kg - 52€

Chocolat sans sucre à la Stévia.
Produit diététique & pour diabétiques.

PRODUIT MALTITOL CHOCOLAT STÉVIA CHOCOLAT SANS  
SUCRE À LA  STÉVIA

Vernis
70g
Disponible en lait uniquement

19

11€
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Collection Printemps
Confiserie

Nougat  Provence
Grand modèle
100g

35

5,50€

Perles d’abricot
250g

39

13€

Calissons d’Aix
29  Calissons - 220g
30  Calissons - 350g

49€39€29€19€

Nougat  Provence
Petit modèle
50g

36

3€

Raisins 
à l’eau de vie de Mirabelle
250g

40

13€

Mini-Calissons 
125g

33

12€

Coeur de Figue
250g

41

13€

Olives Provence
250g

34

13€

Pâtes de Fruits
37  Pâtes de Fruits - 200g
38  Pâtes de Fruits - 400g

Pralino  
250g
Disponible en noir ou lait

42

13€

26€15€

31  Calissons - 470g
32  Calissons - 650g
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Avolas
44% d’amandes de 1er choix
250g
48€/Kilo
Couleurs disponibles : blanche, 
rose, ivoire, bleu ciel

43

12€

Amandes de 
Provence
42% d’amandes de 1er choix
250g
36€/Kilo
Couleur disponible : blanche

44

9€

Chocolat 
72% de cacao
305g
29€/Kilo
Couleurs disponibles : bleu ciel, 
turquoise, marine, rose clair, fuchsia, 
rouge, bordeaux, parme, taupe, sau-
mon, jaune, vert d’eau, gris

45

9€

Dragées

Comment Commander ?
Commande & demande par téléphone au 04.92.91.01.30

Paiement : Espèces & CB à distance 

Collection Printemps


